
Uchwała nr 1284/173/16 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 23 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 5c pkt 2 i 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z poźn. zm.1)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Powierza się Beacie Walaszek, za Jej zgodą, stanowisko dyrektora Biblioteki Pedagogicznej 
w Radomiu na okres 5 lat szkolnych, tj. od dnia 1 września 2016 roku  
do dnia 31 sierpnia 2021 roku.  
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk  
Wicemarszałek 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 35, 64, 195, 668 i 1010. 


	w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Biblioteki Pedagogicznej w Radomiu
	Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486), w związku z art. 5c pkt 2 i 36a ust. 1, 2 i 13 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2015 r. poz. 2156...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.

	z up. Marszałka Województwa
	Wicemarszałek

